
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

VIII  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2215

29.11.2024                                                   м.  Хуст

Про створення робочої групи для 
встановлення та підтримання 
побратимських відносин між Хустською 
міською територіальною громадою  та 
м. Аккрингтон (Великобританія) 

З метою підтримання політики розвитку міжнародного, транскордонного
та єврорегіонального співробітництва, керуючись ст. 26 Закону України «Про
місцеве  самоврядування»  та,  розглянувши  пропозицію  встановлення
побратимських відносин між Хустською міською територіальною громадою та
містом Аккрингтон (Великобританія), задля  створення сприятливих умов для
покращення  соціально-економічного  розвитку  регіонів   та  взаємовигідного
партнерства, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити  робочу  групу  для  встановлення  та  підтримання
побратимських відносин між Хустською міською територіальною громадою та
містом  Аккрингтон  (Великобританія),  яка  здійснюватиме  підготовчу
діяльність  для  започаткування  побратимських  відносин  та  вивчатиме
напрямки  співпраці  та  можливої  проєктної  діяльності,  реалізація  яких
сприятиме   досягненню  спільної  мети  для  обох  партнерів.  Склад  робочої
групи визначено у додатку до рішення сесії. 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно
діючу депутатську комісію  із гуманітарних питань: освіти, науки, культури,
молоді і спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального
захисту населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів та на заступника міського голови Тесличко П.І. 

В.о. міського голови                                                            Василь ГУБАЛЬ



                                                                                  Додаток  1  
                                                                                 до рішення VІІІ сесії Хустської міської ради 
                                                                                  VІІІ скликання від 29.11.2024 року №2168

СКЛАД  РОБОЧОЇ ГРУПИ
для встановлення та підтримання побратимських відносин між

Хустською міською територіальною громадою та містом
Аккрингтон (Великобританія) 

Голова робочої групи:  
- Губаль В.І.  – в.о.  Хустського міського голови

 Секретар робочої групи: 
          - Колчар А.В. – начальниця відділу з питань інноваційних впроваджень,  
                                      інвестицій та сталого розвитку міста управління  
                                      економіки

Члени робочої групи :

- Калин В.Ю. – заступник міського голови;
- Ковач А.В. – заступник міського голови
- Тесличко П.І. – заступник міського голови;
- Гіоргібіані С.Дж. – начальниця управління з питань юридично- 

                                  правового забезпечення ради;
- Калинич О.В. – начальниця управління освіти, релігій та у справах 

                            національностей;
- Пристая М.М.– директор комунального некомерційного підприємства 

                           «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа 
                           Петровича» Хустської міської ради;

- Сабадош В.М – голова Хустської районної військової адміністрації, 
                            голова депутатської комісії (за згодою);  

- Орос М.М. – завідувач кафедри неврології, нейрохірургії та психіатрії 
                       Ужгородського Національного Університету (за згодою).

В.о. міського голови-секретар ради                                  Василь ГУБАЛЬ


